
ROMANIA
JUDETUL BRAILA

COMUNA BARAGANUL
CONSILIUL LOCAL

Co/ftuna B&?§ganuif str.
; Fax: 0239-863103f

H O T A R A R E A nr. 12
Din 25.02.2022

Privind: aprobarea bugetului local si bugetul activitatilor flnantate integral din venituri proprii pe anul
2022

Consiliul local Baraganul intrunit in sedinta ordinara din data de 25.02.2022

Luand in discutie:
> Referatul compartimentului de specialitate nr.963/17.02.2022 ;
> Raportul de aprobare al Primarului comunei Baraganul nr.964/17.02.2022;

J • Adresa nr 21943/16.02.2022 a Directiei Generale a Finantelor Publice Braila, privind
repartizarea sumelor defalcate din tva pentru finantarea cheltuielilor materiale si a
burselor pentru invatamantul preuniversitar de pe raza comunei;

•Adresa nr 20143/05.01.2022 a Directiei Generale a Finantelor Publice Braila, privind
repartizarea sumelor defalcate din tva pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la
nivelul comunelor si repartizarea sumelor defalcate din tva pentru echilibrare pe anii
2022-2025;

•Adresa 20944/25.01.2022 a Directiei Generale a Finantelor Publice Braila, privind
repartizarea pe trimestre a sumelor defalcate din tva pentru finantarea cheltuielilor
descentralizate la nivelul comunelor si a sumelor defalcate din tva pentru echilibrare pe
anii 2022-2025
•Anexa nr.l la Hotararea Consiliului Judetean Braila nr.3/2022, pentru repartizarea
sumelor defalcate din tva si a cotei de 14% din impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale pe anii 2023-2025;
•Anexa nr. 1 la Hotararea Consiliului judetean nr.4/2022 pentru repartizarea sumelor din
fondul la dispozitia Consiliului Judetean pentru echilibrarea bugetelor locale pe anul

j 2022;
Avand in vedere:

- Legea bugetului de stat nr. 317/2021;
- prevederile art. 19, ale art.20, ale art.39 si ale art.49 din Legea 273/2006 privind

finantele publice locale cu modificarile si completarile ulterioare;
- Prevederile art.l- al.(l), ale art.4-al (3) si ale art.5 al.(l) dinHG 136/2016 privind

aprobarea normelor metodologice pentru determinarea costului standard per
anteprescolar/prescolar/elev si stabilirea finantarii de baza de la bugetul de stat, din
siime defalcate din T.V.A. prin bugetele locale, pe baza costului standard per
anteprescolar/prescolar/elev;

- Prevederile art. al.(2) lit.b,c,d si al. (5) ale art. 104 din Legea 1/2011 Legea Educatiei
Nationale

- Art. 129 alin. (2) lit. b) raportat la alin. (4) lit. a) ale aceluiasi art. din O. U. G.
nr.57/2019privind Codul administrative, cu modificarile si completarile ulterioare:

Raportul comisiilor de specialitate din cadrul C.L Baraganul
In temeiul art. 196 al.(l) din acelasi act normativ.

HOTARA§TE:
Art. 1 Se aproba bugetul local ai U.A.T. Baraganul judetul Braila, pe anul 2022 si programul de

investitii publice , conform anexei nr.l la prezenta



ROMANIA
JUDETUL BRAILA

COM UN A BARAGANUL
PRIMAR

araffanul^VMatiei^nr. IS/ood;
0239-663103, e-mail:

Art. 2 Se aproba bugetul activitatilor flnantate integral din venituri proprii pe anul 2022,
conform anexei nr.2 la prezenta .

Art. 3 Prezenta hotarare va fi adusa la cuno§tin$a persoanelor interesate, prin grija secretarului
general al comunei Baraganul.

CONT
SECRETAR



TOT/.L JUDET

BUCETUI, LOCAL PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANTT 2023-7025

Data: 22/02/2022Til:pag: 1 - mil lei-

Cod

A

0001

000102

0002

000302

0003

000302

0004

000402

0500

030002

0302

0302

0302 IB

0402

0402

040201

040204

040205

0700

070002

0702

0702

070201

070202

070203

1000

100002

1102

1102

D en u mire indicator

B

TOTAL VPNITURI-BUOtT LOCAL

I. VENITUR1 CURENTF,

A. VENITURI F1SCALE

AI.1MPOZITPK VENIT, PROFIT SI

CAST1GURI DIN CAPITAL

A 1.2 Impazit pc vemt, profit si casugun

din capital de It persoane fiziee

1MPO7.1TPF. VENIT

1MPOZIT PE VENIT

bnpozitul pe veiuluriJe din transferal

praprietoiilor im obi Marc din

palrimoniul personal

COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL

VENIT

COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPQZ1TUL

VENIT

Cole defalcate dm impozitul pe

vcniL

Sume nlocale din cotele defalcate dm

inipoziml pe venit pcnliu echiiibrarca

Diigclelor locale

Sume repartizaic din Fondul la diipoiiua

Comnsiliului fudclean

A3 Impolite si laxc pc proprielalc

MPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE

MPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE

tnpatil si laxa pe cla&ri

mpozil s; Uxa pc tcrcn

TaKcjudiciarede utnbiu si illc (axe

deQmbni

A4 Impontc si tac pc bunuri si seivicii

LIME DEFALCATE DIN TVA

UME DEFALCATE DIN TVA

PrevedJeri anuale bugvt 2022

TOTAL

l=3-*-4+Sf6

•I1.00S,00

5.549,00

4.9BS.OO

1.94 LOO

1.941.00

13,00

13,00

1.928,00

4»t,00

947,00

500,00

593,00

593,00

104,00

463,00

26,00

2.447,00

2 33B.I10

din care
credife bilge tare
desiinate stingeri
plafilor res (ante

2

Prcvederi trimestriale buget 2022

Trim I

3

7.172,00

1.284.00

1.177.00

487,00

487,00

4,00

4,00

483,00

121,00

237.00

I2J.OO

146,00

146,00

27.00

117.00

2,00

543,OU

SI3.00

Trim.II

4

10.675.00

i.4i7,nn

1.245,00

486,00

4«6,00

4,110

4,00

482,00

120.00

237,00

125,00

145,00

143,00

26,00

1 17,00

2,00

613.00

587,00

Trim.CH

5

I1.B5Q.00

1.482,00

1.320,00

486,00

481,00

4,00

4,00

4S2.00

120.00

237,00

125,00

144,00

144,00

26,00

116,00

2,00

689,00

662,00

Trim.IV

6

1 1.3 11,00

1.366,00

1.243,00

482,0(1

482,00

1,00

5,00

481,00

120,00

23 6, no

125,00

158,00

158,00

25,00

113,00

20,00

602,00

576,00

Estimsri 2023

7

16.268,00

J. OS 8,00

4 939,00

1.536,00

t. 536.00

1.536.00

638.00

S9S.OO

645,00

645,00

107,00

530,00

8,00

2.754,00

2.643,00

Estiroari 2024

8

4.259,00

3.387,00

3.501,00

1.012,00

1.012,00

1.012,00

171,00

B41,00

650,00

650.00

109,00

533,00

11,00

1.835,00

1 722.00

Esdmari 2025

9

4.272,00

3.900,00

3.513,00

1 012,00

1.012,00

1.012,00

171.00

V41.00

655,00

655,00

111,00

536,00

g,00

1.842,00

1.727,00



BUCETUL LOCAL PE ANUL 2022 SI ESTIMAHI PENTRl) AN112023-202S

Data: 22/02/2022Til:pag: 2 - mii lei-

Cod

A

I 10203

1 10206

1602

1602

160202

160203

160250

1800

180002

1802

IK02

IB025U

2900

190002

3000

30(1002

30112

3002

3110205

30020530

3300

3300 01

3302

3302

Den u mire indicator

B

Sume defalcile dm lass pc i'i!osca

adaugats pcntru fmanUrca chcltuielilor

descended iatte li nivelul comunclor,

offlselar, munictp'ilor si sectoarelor

Municipiului Bucurtsti

Sume defalcate din Laxa pe valoare&

adougsdi pcnlru echilibrarei bugeulor

locale

TAXE PE UTIUZAREA

UTELIZARII BWJUR1LOR SAU PE

DE ACTIVITAT!

TAXE PE UTIUZA.REA

UTILIZARJI BUHURJLOR SAU FE

DE ACT! VITA Tl

Impozil pc mijbacelc de Transport

Taw si tarift pentru cliberaiea Oe

liccnle si mitoriztfii de funclianare

A!K tl\ pe uulizarei hunurilar.

.maiiz«« utiliavii bunurilor »u pc

clcsfasurarc dc aclivitali

A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE

ALTE (MP02ITE Si TAXE FISCALE

ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCAI.E

AllciDipoziK si (axe

C. Veniluri nefiscale

C I . Veniluri din proprktate

VEN1TURI DIN PROPR1ETATE

VENiTURI DIN PROPRIETATE

Vcnituri din concBiuni si inchirieii

A lie veoilun din contetiuni si inchi-

neri de caoe insiiluliilc publics

C2. V unrari de bunuri si servrcii

VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACnVITATI

VENITURI DIN FRESTAR1 DE SERVICII SI

\CTIVITAT.

Prevederi anuale bugel 2022

TOTAL

1=3+4+5+6

1.371,00

967,00

109,00

99,00

!,00

9,00

4,00

4.00

4,00

364.00

36,00

36,00

36,00

36,00

528,00

IS7.00

din care
credite bugetare
dcatinate stinjeri
pi a til or rcstante

2

Prevederi trimeatriale buget 2022

Trim f

3

301,00

212,00

30,00

26,00

1,00

3,00

1,00

1,00

1,00

107,111)

9,00

5,00

9,00

9,1)0

98,00

39,00

Trim.II

4

345,00

242,00

26,00

24,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1 72,00

9,00

9,00

9,00

y.oo

163,00

37,00

Trim.IH

5

420,00

242,00

27,00

25,00

2.00

1,00

1,00

1,00

162,00

9,00

9, (ID

9,00

y.oo

153,00

43.00

Trim.IV

6

305,00

271,00

26,00

24,00

2,00

1,00

1,00

1,00

123,00

9,00

9,00

9,00

9.00

114,00

48,00

Estimari 2013

7

1 .378,00

1 265,00

1 1 1,00

101,00

10,00

4,00

4,00

4.00

149,00

37,00

37,00

37,00

37.00

112,00

32,00

Estimari 2024

8

1.383,00

339,00

113,00

103,00

10,00

4,00

4,00

4.00

386,00

3K.OO

38,00

38,00

38,00

348,00

32,00

Estimari 2025

9

1.388,00

339,00

115,00

105,00

10,00

4,00

4,00

4,00

387,00

39,00

39,00

39,00

39.00

348,00

32,00



BUCETUL LOCAL PE ANUL 2022 SI ESTTMARIPENTRUANII1023-2025

Data : 22/02/2022Tit:pag; 3 - mii lei-

Cod

A

330208

3501

3502

350201

37(12

370203

370204

4100

410002

4200

420002

4202

4202

•120234

420241

420265

4202K7

4302

4302

430234

430239

4990

49'JO

Denumire indicator

B

Vonituri din prestari dc servicii

AMENZI, PENAL1TATI S[ CONF1SCARI

AMENZ1, PENALITAT1 SI CONFISCART

Veflitun din imenzi si alie sancliuni

aplicate pomvit dispoatiilor Icgale

TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT

SUBVENTFlt-E

Varsaminte din sectiunea de functionnre

pentru finanlsrea secliumi dc dczvolUire

a bugcUilui [peal

Vaisaminle din secliunea de fuuctinnire

IV. Subvendi

Subvenlii dc li she nivele ale

BdinriiisOatiei publiec

UBVENTII DE LA BUGETL/L DE STAT

UBVENTH DE LA BUGETUL DE STAT

Subvenlii pentru icoiilirei ajutoiului

>cnmi incalzuca locuinlci si a supli-

menmrui pcnirtJ cn«~gie alocalc penbu

tonsumul de cPJnhuslihili sol in a/son

petrolieii

Subvenlii de la bugetul <lc ilatpenlm

inancaiea Sana 1 Mil

jnanurea programului National de

Dezvoltare Lotala

Subvencii de la bugeuil dc slat catre

lugclEle locale pent™ Progranml

nalionll de invcsfitii "Anghel Saligny"

L1BVENTH DE LA ALTE ADMINISTRATE

UBVEKTH DE LA ALTE ADMINISTRATE!

Sutnc glocitc did bugetul ANCPI pcntni

finanlarea lucririlor dc integislrBic

islenifltita din cadtul Ptugrunului

national dcCDda^tru si carte foncia/a

ubvcntii acotdnlc in baia canuacielor

c partcncrial uu aiociere

ENITUR1 PROPRJI

ENITUR! PROPRM

Prevederi jinuale buget 2022

TOTAL

l=3+4+5-t-6

167,00

361,00

3ul,00

•539,00

S3 9,00

35.459,00

35.JS9.00

34 799,00

500,00

72,00

IS 108,00

16.119,0(1

660,00

310,00

350,00

3.211,00

dio care
credite huge (are
destinate stingeri
pi alii or restante

2

Prevederi trim estri ale buget 2022

Trim I

3
39,00

59,00

59,00

5.8118,00

5.888,00

5 BbS.OO

250,00

18,00

3.000,0(1

2.600,00

20,00

20,00

771,00

Trim.II

4
37,00

126,00

126,00

-112,00

1 12,0(1

9.258,00

9.25K.OO

9.118.00

16,00

5.000,110

4.100,00

140,00

40,00

100,00

830,00

Trim.ni

5
43,00

110,00

110,00

-176,00

176,00

lfl.36S.00

lfl.3G8.00

10 IIB.OO

IS.OO

6.000,00

4. 100.00

250,00

150,00

100,00

820.00

Trim.IV

6

48.00

66,00

66,00

-251,00

25!, 00

9.945,00

9.94S.OO

9.695,00

250,00

18.00

4.101,00

5.319,00

250,00

100,00

150,00

790,00

Estimdri 2029

1

32,00

80.00

80,00

•432,00

•132,00

11.110,0(1

11.180,00

11.180,00

300.00

72,00

10.808,00

2445,00

Estimari 2024

8

32,00

316,00

316,00

-23fi,UO

23fi,00

372.00

372,00

372,00

300,00

72,00

2. 165,00

Estimari 202S

9

32,00

316,00

316,00

-236,00

236,00

372,00

372,00

372,00

300,00

72,00

2)73,00



BUCETUL LOCAL PE ANCL1022 SI ESTIMARI PENTRU ANII2023-102$

Data: 22/02/2022Tit;pag; 4 - noli lei-

Cod

A

5002

5002

5002 01

5002 10

5M2 20

5002 57

5003 59

5002 70

S002 71

5100

110002

SI02

5102

SJ02 01

5102 10

5102 1001

5102 100 101

5101 100106

5102 100112

5102 100113

5102 100117

5102 100 130

5102 1002

5102 100206

5102 (003

5102 100307

5 102 20

5102 2001

5102 200101

5102 200102

3102 200103

5102 200104

5102 200105

5102 200106

5102 200103

5102 700130

5102 2002

Den ami r« indicator

B

TOTAL CHE LTU I ELI

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

T1TLUL I CHELTU1HLI DE PERSONAL

TITLUL 11 EUNLFR1 SI SERVtCll

T1TLUL IX ASISTENTA SQCIALA

TiTLUL XI ALTE CHELTUfELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Panel l-a Scrvicii publicc generate

AUTORlTATI PUBL[CE SI ACTIUWI EXTERNK

AUTOEUTAT1 PUBLICE SI ALTIUNI EXTERNE

CHHLTUIELI CURENTE

TTTLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL

Chelluieli lalariale in bini

SaJarii de baza

A lie sporun

Endcmnizaui plaUle unor persoane dm

olirs unitiUI

Drcpluri dedelejjare

Indcmnizatii de hrtna

Allc drcpluri salariale in bani

Cheltuieli salariale in nttura

/oucherc dc vacanu

Conlribulii

ConUibuUa BSjgiuB£one nentru munca

TITLUL II BUNURI SI SER.V1CII

lunuri si setvicii

Furnnuri dc birou

Malerialc pcnlru cutalcnic

ncalzit, iiuminat si forta motrica

Apa, canal si salubritale

^arburanli si lubrifinnti

PICK dc schimb

Posla, KIcCQjnunicalii, radio, tv.

uilanel

Alt: bunuri si servicn pcnliu

uilicuiieie si fuiicUonarn

ieparalii turenlc

Prcvedcri anuale buget 2012

TOTAL

1=3+4+5+6

42.877,00

5.892,00

3 253,00

1.613,00

(85,00

141,00

369S5.00

36.985,00

5. 146,00

5.146,00

2.204.00

1.677,00

1 594,00

1.320,00

16,00

120,00

4,00

92,00

40.00

45,00

45,00

38,00

38,00

527,00

303,00

16,00

5,00

50,00

7,00

20,00

7,00

62,00

136.00

fi.OO

din care
crcdile bug«tare
destinate stingcri
platilor restant*

2

Prevedm Irimestriale buget 2021

Trim I

3

7.347,00

1.572,00

a«,oo
327,00

363,00

3B.OO

5.775,00

S. 775 ,00

757,00

757,00

562,00

429,00

399,00

330,00

5,00

30,00

1,00

23,00

10,00

20,00

20,00

10,00

10,00

133,00

7S.OU

4,nn
2,00

9,00

1.00

5,00

2,00

17,00

35,00

2,00

Trim.ir

4

11.155,00

I 363,00

S49.00

349,00

112,00

53,00

9.792,00

9.792.00

1.499,00

UM,00

569,00

432,00

398,00

330,00

4,00

30,00

1,00

23,00

10,00

23,00

25,00

9,00

9.00

137,00

73,00

4,00

1,00

10,00

2,00

5,00

1,00

15,00

35,01)

1,00

Trim.III

5

12.426,00

1 474,00

S22.00

507,00

112,00

33.00

10.952,00

10.952,00

1.390,00

1.390,00

578,00

409,00

399,00

330,00

5,00

30,00

1,00

23,00

10,00

10,00

10,00

169,00

97,00

4,00

1,00

31,00

4,00

5,00

2,00

15,00

35,00

2,00

Trim.IV

6

1 1.949,00

1.413,00

738,00

430,00

29S.OO

17,00

I0.46l>,00

10 466,00

1.500,00

1.500.00

495.00

407,00

39S.OO

330,00

4,00

30.00

1,00

23,00

10.00

9,00

9,00

88,00

53,00

4,00

1,00

5,00

2,00

15,00

31,00

1,00

Estimari 1023

7

16.268,00

5. 028,00

3.218,00

1.011,00

685,00

1 14,00

11.240,00

M. 240,00

2.193,00

2.193,00

2.193,00

1,657,00

536,00

Estimari 2024Estimari 2025

S 9

4.259,00

4.023,00

2.554,00

670,00

685,00

[14,00

236,00

236,00

1,199,00

1.199,00

1.199,00

1 000,00

199,00

4.272,00

4.036,00

2.554,00

683,00

685.00

114,00

236,00

236,00

1.204,00

1.204,00

1.204,00

1 .000,00

204,00



BUGETUL LOCAL PE ANUL 2022 SI ESTIMABI PENTRU ANII 1023-1025

Data : 22/02/2022Til:pag: 5 - inti lei-
i

Cod

A

3 102 2005

5102 300530

5102 2006

3102 200601

5102 2011

5102 2013

5102 2030

5102 203001

5101 203030

5102 70

5102 71

i|02 7I(I[

S102 710101

5(02 710102

5102 710103

510201

51020103

6000

S00002

6103

6102

6102 01

6102 10

HIM tooi

6102 1U010I

6102 100113

6102 100117

6102 100130

6102 1002

6102 100206

6102 1003

6102 100307

6102 20

(,102 200]

6102 200105

610.2 200130

Denumire indicator

B

Bunuii de nitura obiecLetot dc inventar

AIlc obiecte de inventor

Dcpluui, detasari, tiansfcrjn

Deplasari mlcmc, dctasari, liansfcrari

Carti, publicalii El milcrialc

d^-un^UTC

Vegalire profesionala

Alw chclniieli

Rtxlama si puhlicilalc

Alie chcluiicli cu bunuri si servnu

CHELTU1ELI DE CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEf INANC1AKE

AelllC flM

Conslmctii

Masini, echjpamcnte si mijloace de

Innsport

Mobifcr, apiritura birolicisi a!ic

active corporal^

AuWriUli execUUve si legislative

AuCoritati executive

'arlca Il-a Apeiore, oidinc publici si

igurmtu nalionala

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONAL/

ORDINE PUBL1CA SI SIGURANTA NATIONAL;

CHELTTJIELI CURENTE

TITLUL 1 CHEl-TUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salaiii de ba?a

Drepniri dc ddcfiare

ndfUUuzadi dc hrana

Alte <itep(un salviale in buii

Chelluieli sslariate in nitura

Vouclieredc vicunla

Coninbulii

Contribulia asiguiBUHic puitni munca

TITLUL 11 BUNUR1 SI SERVICI1

unun si sctvicii

CarburanO si lubiitianli

Alte bunuri si semcii pen tin

Preved*ri anuule buge(2022

TOTAL

1=3+4+5+6

20,00

10,00

H.OO

14.00

1,00

50,00

133,00

2,00

131,00

2.942,00

2.942,00

2.942,00

2.1143,00

yo,oo

9,00

S.I 45,00

5 146,00

150.00

150,00

150,00

107,00

98,110

86.00

1,00

7,00

4,00

6,00

6,00

3,00

3,00

43,00

ifi.OO

5,00

din care
credit*- bugetare
desfinate slingcri
plarilor res tun te

2

Prevederi t rimes triale bugel 2022

Trim 1

3

5.UO

S.OO

4,00

4,00

1,00

5,00

41,01

1.00

40,00

195,00

195,00

195,00

9fi,0n

90,00

9,00

757,00

757,00

40,00

40,00

40.00

29,00

24,00

22.00

2,00

4, (1(1

4.00

1,00

1,00

11.00

5,00

2,00

Trim.II

4
5,00

5,00

3,00

3,00

20,00

3 S.OO

35,00

930,00

930,00

930,00

930,00

1.499,00

1.499,00

37,00

37.00

37,00

29,00

2d,00

21.00

1,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00

1,00

B.M

2,00

Trim.III

5

5,00

5,00

4,00

4,00

20.00

41,00

1,00

40,00

812,00

112,00

112,00

8 12.00

1.190,00

1.390,00

39,00

39,00

39,00

25,00

24,00

21.00

2,00

1,00

1,00

1,00

14,00

4,00

Trim.IV

6

5.00

5,00

3,00

3,00

5,00

16,00

16,00

1.005,00

1.005,00

1. 005,00

1.005,00

1.500.00

1.500.00

34,00

34,00

34,00

24,00

24.00

22,00

1.00

1,00

10,00

5,00

3.00

Estimari 2023

7

2.193.00

2.193.00

14j,00

147.00

147,00

103,00

44,00

Estimari 2024

8

1.199,00

1.199,00

148,00

148,00

141,00

103,00

45,00

Estimari 2025

9

1.204,00

1.204,00

149,00

149,00

119,00

103,00

46, DO



BUGETUL LOCAL PE ANUL 2021 SI ESTIMARI PENTRU AMI 1023-2025

Data : 22/02/2022Tit;pag: 6 - mii lei-

Cod

A

6102 1005

6102 200530

6102 21106

6102 200601

6102 2013

6102 2050

6102 203030

G 10205

610350

6500

650002

6502

6S02

6502 01

6502 10

6502 1001

6502 100101

6502 100 MS

6502 100117

65(12 1002

6502 100206

6502 1003

6502 100307

6502 20

6502 2001

6502 200101

6502 200102

6502 200103

6502 200104

6502 200 105

S502 200 106

6502 20010)1

6502 200109

Deniimire indicator

B

inlrelinere li funct inure

Buuuride nauiraabiecrclordcinVGruar

Alle obiccle de inventar

Dcpluan, deiasiri, tfansfctflri

Dtpiasan inisme. dclasuri, Iiinsfcriri

Prcgalirc ptofcsionula

All* che Ituieli

A!ie chclUiicli cu bunuri si scmcii

Protectie c-ivila si protectia contra

incendiilot (proieetie ctvilt

nonmililari)

Alte chcltmeli in domeniul ordinii

publke si siguranlci national?

Panea Nl-a Cheliuieli aocial-cultunlc

NVATAMANT

NVATAMANT

CHELTU1EL1 CURENTE

TITLl/L [ CHELTU1EL1 DE PERSONAL

Chclluicli salanalt in bani

Salani de boa

Aloe all L pcnlru transportul la si de la

locul de munci

Indeinni/atii dc hraca

Chclluieli saliriilc in nalura

Voucheie de vscanln

Conlribulii

Conuibutia miguiuUiiic pcnlru munca

TIT1.UL II BUMURI SI SERVICli

iunuri si soriitii

Fumilun de birou

Matehale penlru curnlenie

Incalzil. iiumtnat si tbrta motrica

Api, canil si salubrilale

Caiburanli si luhhHanli

Piese de achimb

Posts, Iclecomuaicatii, radio, iv.

internet

Malcnalc si pcEStan dc servicii cu

caiaclcr funclional

Prevederi anuale bujet 2022

TOTAL

1=344+5+6

11,00

20,00

20,00

1,00

1.00

3,00

3,00

3,00

H5.00

5,00

4.491,00

467,110

467.00

91,00

B6.00

60,00

22,00

<,00

2.00

2,00

3,00

3,00

233,00

194,511

2,00

6,00

79,00

3,00

30.00

6,00

4,00

12,00

din care
credite bugetare
desti&ate stingcrii
pluliior restante

2

Prevederi (rimes triale buget 2022

Trim I

3

3,00

5,00

5,00

1,00

1,00

38,00

2,on

915.00

109.00

109,00

23,00

22,00

15,00

6,00

1,00

1,00

1.00

39,00

29,00

4,00

[,00

7,00

1,00

3,00

Trim. II

4

2,00

5,00

5,on

1,00

1. 00

3iJ,00

1,00

943,00

113,00

113,00

23,00

21,00

15,00

5,00

1,00

2,00

2,00

38,00

28,50

5,00

0,50

7,50

3,00

1,00

3,00

Trim.!!!

5

4,00

5,00

5,00

1,00

1,00

3,00

1,00

1,00

38,00

1,00

1.251,00

112,00

112,00

23,00

21,00

15,00

5,00

1,00

2,00

2,0(1

57,00

15,50

1,00

6,00

10,00

1. 00

7,50

2,00

1,00

3,00

Trim.IVEstimxri 2023

6 i 7

2,00

5,00

5,00

33,00

1.00

1.3K2.00

133,00

133,00

22,00

22,00

15,00

6,00

1,00

99.00

91,50

1,00

60,00

0.50

8,00

1,00

1,00

3,00

142,00

5,00

2.619.00

472,00

472,00

39,00

240,00

Eatimari 2024

8

143,00

5,00

2619,00

478.00

47B.OO

89,00

246,00

Estimari 1025

9

144,00

5,00

2 626,!>0

484,00

484,00

19,00

252.00



BUGETUL LOCAL PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 20Z3-24I25

Data : 22/02/2022Tit:pag: 7 * ra'd lei-

Cod

A

6502 200130

6502 200!

6502 2005

6502 200530

65 02 2006

6502 200601

6502 2013

6102 2030

6502 203030

6502 57

6502 5702

6502 570201

6502 J 702 03

6502 59

6902 590]

650203

65020301

65020302

650204

65020401

650250

6602

6602

6602 01

6602 10

6602 1001

6602 100101

6602 100117

6602 1002

6602 100Z06

6602 1003

6602 100307

6602 20

6602 20ni

6602 200102

6602 200103

6602 200104

Den u mire indicator

B

A lie bunuri si servieii pentru

intretnure si functionary

Hepuritii curcnle

Hunuri de nilura obieclclpr de inventor

AllE obiecle de invenUr

Deplasari, dclasari, Uansfcrari

Deplasari interne, dclasari, Iransferari

?regorirt prafesianala

Alls cheltuieli

AllE cheltuieli cu bunun si seivkii

T1TLUL IX ASISTENTA SOC1ALA

Ajutoare sociale

Ajuloaie souialc in numcrar

Tichcte de cresa si tirfiete sociale

penlru gradinila

T1TLUL XI ALTE CHELTUIELI

lune

Invalamant presto lar si pnraar

lotaumant prescalar

[nvaUmant primar

•nvaUinant iccundai

In.Mm.lnund.Uhnr

Alie cheltuieli in domeniul

mi aUmianlutui

ANATATE

ANATATE

CHELTUIELI CURENTE

Tm.UL I CHELTUIEL[ DE PERSONAL

Gielniicli iaianale in bani

ialnrii dc bo^-a

ndemnizalii dc brana

~helniuli salsrial; innitura

'oudicrc dc vjictnla

'omributii

^ontiibutift a^iguratorie penliu munca

HTLUL 11 BUNURI SI SERVICII

tutiuri si servicii

ilaleriale pcnlru cunlcnic

ncalzit, iluminal si forta moinca

Apt canal n salubridte

Prevederi auuale buget 2022

TOTAL

1-3+4*5+6

52,50

6,00

10,00

10,00

7,50

7,30

3,00

12. (10

12,00

49,00

49,00

29,00

20,00

94,00

y«.oo

118,00

74,00

44,00

217,00

217,00

1 12,00

1.348,00

116,00

a 1,00

77,00

72,00

5.00

2,00

2,00

2,00

2,00

35,00

17,00

4,00

5,00

4,00

din care
credits bugetare
destinate s tin geri
platilor rests a tt

2

Prevederi t rimes triale huge! 2022

Trim!

3

13,00

1,00

3,00

3,00

2,00

2,00

4,00

4,00

13,00

13,00

*,00

5,00

34,00

34,00

14,00

3,00

11,00

61,00

61,00

34.00

SR.OO

3S.OO

21,00

20,00

18,00

2,00

1,00

1,00

17,00

5,00

1,00

2,00

1.00

Trim.II

4

8,50

1,00

2,00

2,00

2,50

2,50

1,00

3.00

3,00

12,00

12,00

7,00

S,00

40,00

40,00

10,00

3,00

7,00

67,00

67,00

J6,00

339,00

29,00

22,00

19,00

l!,00

1,00

2,00

2,00

1,00

1,00

7,00

4,00

1,00

1.00

1,00

Trim.HI

5

14,00

4,00

2,00

2,00

1.50

1.50

1,00

3,00

3,00

12,00

12,00

7,00

5,00

20.00

20, DD

25,00

9,00

16,00

54,00

54,00

33,00

445,00

25.00

19,00

19,00

11,00

1,00

6,00

4,00

1,00

1,00

1,00

Trim.IV

6

17,00

3,00

3,00

1,50

t,50

1,00

2,00

2,00

12,00

12,00

7,00

5,00

69,00

59,00

10,00

35,00

35,00

29.00

506,00

24,00

19,00

19,00

IK.OO

1,00

5,00

4,00

1.00

1,00

1,00

Estimsri 2023

7

49,00

94,00

1 19,00

74.00

45,00

223,00

223,00

130,00

122,00

122,00

79,00

43,00

Estimari 2024 Estimari 2025

a

49,00

94,00

120,50

75,50

45,00

226,50

226,50

131,01]

115,00

115,00

72,00

43,00

9

49,00

94,00

123,50

77,50

46,00

22B.50

22R.50

132.00

115.00

115,00

72.00

43,00



BUGETUL LOCAL PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2023-2025

Data : 22/02/2022Tit:pag; S - mii lei-

Cod

A

6602 200130

6602 2002

6602 2005

6601 200530

6602 2006

6602 200601

6602 2030

6601 203030

6602 70

6602 71

6602 7101

6602 7I01UI

660208

6702

6702

6702 01

6702 10

6702 1 00 1

6701 L00101

6702 100113

6702 100117

6702 100130

6702 [002

6703 [00206

6702 1003

6702 [00307

6702 20

6702 2001

6702 2<KH03

6702 200104

6702 200130

6702 2005

6702 209530

6702 2006

6702 200601

6702 2013

6702 59

6702 5911

Den u mire indicator

B

Alte bunuri si acn'icii pcntm

inUetuiere si functionare

Repuratii curattc

SunuridenaiuiBobicclclorde inventor

Alls obicctc de invenlar

Jcplisan, deLasin, dansfcrari

Diplssari inlcrac. dclasan, Dansferari

Allc cheltuieli

A lie cheltuieli cu tjunun si senicii

CKELTU1ELI DE CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

ConsUucui

Scrvicii de t anal ale publics

CULTURA. RECREERE SI RELIGIE

CULTURA, Ri-L'REERE SI RELIGIE

CKELTU1EL1 CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salanale in bani

Saluii de baza

Drcptun dc delegate

[ndemni?acii dc hrana

Alic dicpbiri salanale in bani

Cheltuieli salanale in nalura

VouchccE de vacanu

'onlributii

CDntribuCii Bsiguratoric pentru mania

TITLUL 11 BUNUR1 SI 5ERV1CM

lunuri si scrvicii

ocolidt, ilummal si fottn inuirica

Apa, canal si salubrilalc

A lie bunuri si scrvicii pcnlni

muclincre li functionate

lunuri dc naturaobiectclordc invenlai

Alte obiecic dc invcoiar

JeplBsari, detasan, nausferari

>cplasan interne, dcUsari, transferal

'regatiic profcsionali

TITljUL M ALTE CHELTUIEU

isocialii si fundaln

Prevederi anuale bugel 2022

TOTAL

1=3+4+5+6

4,00

3,00

12,00

12,00

1,00

1,00

2,00

2,00

1.232,00

i. 232,00

1 232,00

1.232,00

1.348,00

551,00

151,00

63,00

59,00

44,00

1,00

3,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

41,00

31,00

16,00

2,00

13,00

7,00

7,00

1,00

1,00

1,00

47,00

17.00

din care
credit*- bugetare
destinate stingerii
platilor res tan te

2

Prevederi trimeslriale hujet Z022

Trim I

3

1,00

1,00

8,00

a.oo

[,00

1,00

2.00

2,00

20,00

20,00

20.00

20,00

58,00

57,00

37,00

17,00

16,00

13,00

2,00

1,00

1,00

1,00

16,00

10,00

5,00

5,00

6,00

6,00

4,00

4,00

Trim.II

4

1,00

1,00

2,00

2.00

310,00

310,00

3 10,00

510,00

339,OU

52,00

42,00

18,00

15,00

13,00

2,00

2,00

2,00

1,00

1,00

11,00

11,00

8,00

3.00

13,00

3,00

Trim.HI

S

1,00

1,00

1,00

1,00

420,00

420,00

420,00

420,00

445,00

256,00

36,00

17,00

17,00

[3,00

1,00

2,00

1,00

6,00

3,00

2,00

1,00

1,00

1.00

2,00

13,00

3,00

Trim.IV

6

1,00

1,00

1,00

482,00

483,00

4K2.00

* 81,00

506,00

186.00

36,00

11,00

11,00

9,00

2,00

8,00

7.00

3.00

4,00

1.00

1,00

17,00

7,0(1

Eslimari 2023

7

122,00

115,00

iis.oo

61,00

34,00

20,00

Estiraari 2024

O

115,00

1 16,00

116.00

61,00

35,00

20,00

Estimari 20Z5

9

115,00

117,00

117.00

61,00

36,00

20,00



BUGETUL LOCAL PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRUANH 2023-2025

Data : 22/02/2022Tit:pag:

Cod

A

6702 5912

6702 70

6703 7!

6702 710!

6702 710101

6702 710130

67(1203

67020302

67020307

670205

6702050]

670206

670250

6802

6B02

6802 01

6302 10

6802 1001

6 SO 2 100101

6802 100 1 13

6802 100117

6K02 100130

6R02 1002

6802 [00206

68112 1003

6802 100307

6 HO? 20

6!02 2001

6802 200101

6602 200102

6B02 200103

6802 200105

S802 200130

6802 2002

6802 2003

6802 200301

&80? 2005

Denumire indicator

B

Susiinerca cullclar

CHELTUIELI DB CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

ConsUTictiJ

AlK iCIive fixe

Seri'icii culiurale

BiWioleci publice eonmnile. orsieneso.

munieipile

Cimine culturale

Servicii recreative si sportive

Sporr

Servicii religioaie

Alie servicii in domenilc culluiii.

recrceri si i e%iei

ASIGURAEU SI ASISTENTA SOCIALA

ASIGURARIS1 ASISTENTA SOCIALA

CKELTUIELI CURKNTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuicli saluale in bani

Sal arii de b»«i

Drcpluri de dcltgarc

ndcmnizalii dc hrara

Altc dtcpluri saianals in bani

Chelluifli Sftlanale in nature

Voudieic de i acanta

Condibulii

Contributii usigurtlorit pcntru munea

T1TLUL II BUNURJ SI SERVICII

Bunuri si Krvicii

:uraiuiri de birou

^laUhile peniru curaKnic

ncaliii, iluminat si foita motritB

Caihuianli si lubnfianu

Alte bunun si servicii pcnlru

uMTCIinen: si functionare

<cpuatii curcntc

4rana

irma pcntnj dim en i

liinuh dc natura obicclclor dc invcfllar

Prevederi anuale bug«( 2022

TOTAL

l=3+4+5+«

30,00

400,00

400,00

400,00

380,00

20,00

97,00

70,00

27,00

21,00

21.00

430,00

3,00

1125,00

2.I2S.OO

1.234,00

1.192,00

1.058,00

1,00

121,00

12,00

11,00

11.00

51,00

31,00

55,00

12.00

I,0(>

2,00

2,00

1,00

6,00

2,00

30,00

30,00

5,00

din care
credit* bug* tare
destinate s linger!
plarilar res Ian te

2

Prevederi t rimes trial* Lu(et 2022

Trim I

3

20,00

20,00

20,00

20,00

27,00

i»,oo
9,00

7,00

7,00

20,00

3,00

691,00

691,00

325,00

312,00

276,00

33,00

3.00

S,00

5,00

a,oo
3.00

16,00

4,00

1,00

1,1)0

1,00

1,00

9,00

U,00

3,00

Trim.II

4
10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

29,00

19,00

10,110

3,00

3,00

20,00

439,00

439,00

325,00

311,00

276,00

32,00

3,00

6,00

6,00

K,QO

8,00

14,00

3,00

1,00

1.00

1,00

10,00

10,00

1,00

Trim.HI

S

10,00

220,00

220,00

220,00

220,00

23,00

21,00

2,00

3,00

3,00

230,00

438,00

438.00

329,00

321,00

28S.OO

1,00

32,00

3,00

8,00

8,00

9,00

1,00

1,00

2,00

2,00

Trim.IV

£

10,00

150,00

150,00

150,00

150,00

18,00

12,00

6,00

8,00

3,00

160,00

557,00

557,00

255,00

248,00

221,00

24,00

3,00

7,00

7,00

[6,00

4,00

1,00

3,00

2,00

9,00

9,00

1,00

Estimari 2023

7

95,00

68,00

27.00

20,00

20,00

1 910,00

1.910.00

1 229,00

45,00

Estimari 2024

S

9fi,00

68,00

28,00

20,00

20,00

1.910,00

1.910,00

1.229,00

45,00

Estiiuari 2025

9

97.00

6B,00

29,00

20,00

20.00

1.910,00

1.910,00

1.229,00

45,00



BUGETUL LOCAL PEAWUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU AMI 102J-2025

Dala: 22/02/2022Tit:p*g: ID - mil lei-

Cod

A

6802 200530

6802 2006

6802 20060!

6802 2013

6802 57

61102 5702

6802 570201

6K020S

68020502

6*0206

680215

68021501

680250

(iBQ25050

7000

700002

7002

7002

7002 01

7002 20

7002 200 1

7002 20010::

7002 200105

7002 200130

7002 2002

7002 200S

7001 200530

7002 2050

7002 203030

7002 70

7002 71

7002 71Q[

7002 710101

700206

Deiiumire indicator

B

AlCc obiecte de in.ven.ur

Dcplasan, detasari. iransfetari

Dcpiasari interne, deusun, iransfcrari

"regalire prole sionala

TITI.LTL [X AS1STENTA SOC1ALA

Ajutoare sue i ale

Ajuloarc socials in numerar

Asistenli social* in en de boll si

uivalidilnti

AsisUnta social a in cto, ds inviliditale

Asislcnla socials penlm fimilie si

copii

Plevenirei exidudcrii socials

Ajulor social

Altc chelluieli in domemul asiiunrilor

n asisiemei sucialt:

Alte chcliuicli in domeniul asUuntci

Boeialc

Paiteo !V-» Servicii si dczvolttre

lubtica, locumte, mediu si ape

LOCU1NTE, SERVrCH SI DEZVOLTARE

.OCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE

CHELTU1ELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SEftVICIl

funuri si scrvicii

[ncalzit, iluminat si fortamcQica

CiHvrinli si lubrifianli

Allc bunuri si Servicii pcnlni

intreLJaere si funclionarc

Ccparatii curenle

lumiii de natura ubicclclor dc invcntar

Allc abiocle de inventar

Allc chelluieli

Alte chcliuicli cu bunuii n icrviuii

CHELTU1ELI DE CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Aciiveiixe

ConsOucCii

ilurainat public si elccliificari

Prcvcderi anuale bujet 2022

TOTAL

1=3+4+5+6

5,00

2,00

2,00

4.00

S3C.UO

33b.OO

836,00

1.222,011

1 222,00

200,00

500,00

500,011

203,00

203,00

I 875,00

1.829,00

493,00

493,00

179,00

143,00

2,00

34,00

1,00

3,00

3,00

310,00

31(1,00

L33fi,00

1.336,00

1 336,00

1 336,00

1.275,00

din care
credit* bugetare
destinate stingerii
platilor rcxtante

2

Prcvrdcri (rimestriale buget 2022

Trim I

3

3,00

350,00

3iO,00

350,00

335,00

335,00

54.00

250.00

250,00

52,00

52,00

4K5.00

472.00

»2,0fl

82,00

fil.OO

47,00

1,00

13,00

1.00

1,00

20,00

20,00

390,00

390,00

300.00

390,00

289,00

Trim.H

4
1,00

100,00

100,00

100,00

335,00

335,00

53,00

51,00

51,00

376,00

370,00

7R,00

78,00

37,00

30,00

7,00

1,00

1,00

40,00

40,00

292,00

292,00

292,00

292,00

272,00

Trim.HI

5

2,00

2,00

4,00

100,00

100,00

100,00

344,00

344,00

41,00

53,00

53,00

546,00

530,00

iyo,oo

190,00

38,00

30,00

1,00

7,00

1,00

1,00

1,00

1 50,00

150,00

340,00

340,00

340,00

340,00

372,00

Trim.IV

6

1,00

286,00

286,00

286,00

208,00

208,00

52.00

250,00

250,00

47,00

47,00

468,00

457.00

143,00

143,00

43,00

36,00

7,00

100,00

100.00

314,00

314,00

3 [4,00

314.00

342,00

Estimari 2023

7

636.00

1.222,00

1.222,00

189,00

300,00

300,00

199,00

199,00

rt9,00

33,00

33,00

33,00

33,00

Estimari 2024

8

636,00

1.222,00

1.222,00

189,00

300,00

300,00

199.00

199,00

293,00

257,00

21,00

21,00

236,00

236,00

21,00

Estimari 202S

9

636,00

1 .222,00

1.222,00

189,00

300,00

300,00

ID9.00

199,00

293,00

257.00

21,00

21,00

236,00

236,00

21,00



EllGETUL LOCAL PEANUL202ZSIESTIMARI rENTRU A Nil 202 3-202 S

Dat» : 22/02/2022Til:l>ag; II - mil lei-

Old

A

700207

700250

7402

7402

7402 01

7402 20

7402 2001

7402 200130

7403 2)130

7402 203030

7402 70

7402 71

7402 7101

7402 710101

740205

74020502

7*0206

BOOO

800002

S402

B401

8402 01

8402 20

8402 2002

8402 70

1402 71

S402 71 HI

8402 710101

840203

14020303

<WZ

M02

Ocnumirc indicator

B

Alimcniirc cu gjza nihirale in Incalitali

AIM wivicir in domeniile Incuintclor.

sciviciilor si dezvoltarii comunalc

PROTECTIA MEDIULUI

PROTECTIA MEDFULUI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL 11 BUNURJ SI SERV1CI1

BunuH si strvicii

Alle bunuri si scrvicii penlru

uiCrcCinert a funcuoniire

Alle chclluicli

ALle chclluicli cu bunuri t\i

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Active liice

Conslruclii

Sal ubri laic si gemunca riejeuriloi

Colcctarea, (igtutu si disbugccei

dcscurilor

Canslizarta si trataiea apcior icziAuitc

'tttci V-i Acliuni ecnnocnicc

TRANSPORTURI

TRANSPORTURI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNUH SI SERVICE

ttparilii curentc

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Ac-i-cli™

Tnnstnicdt

Transport ruiicr

Slrazi

XCEDENT/DEFKIT

XCEDENT/DEF1CIT

XCEDENT/DEF1CET ^^— =

XCEDENT/DEFICIT /^T^- ^

»o». ft' ^~
!/ *

Prevedert aoual* buget 2022

TOTAL

1=3+4+5+6

10,00

544,00

46,00

36,00

36,00

26,00

26,00

10,00

10,00

10,00

10.00

10,110

10,00

36,00

36.00

10,00

31.215,00

31.215,00

150,00

150,00

[50,00

31.065,00

31.065,00

3l.OfiS.00

31.065,00

3 1.215,00

31.215.00

ViJ^-iafifOo

/^*V\\^I ' "

din cure
credile bujelflre

desrinate s linger i

platilnr rest ante

2

Prevederi trinieslriate buget 2G2I

Trim I

3

183,00

13.00

13,00

13,00

8,00

8.00

5.00

5,00

n.oo

13,00

5.150,00

5.150.00

S.I 50.00

5.150,00

5.150,00

5.150,00

5,150,00

5. 1 SO.OO

-175.00

Trim.ll

4

91,00

6,00

6,00

ft.OO

Li. 00

6,00

6,00

6,00

8.300,00

8. 300,00

50,00

50,00

50,00

8.250,00

8.250,00

3. 2 5(1,00

8. 250.00

8.300,00

B. 300,00

-4 SO, 00

Trim.HI

5

158,00

16,00

6,00

6,00

6,00

6,00

10,00

10.00

10,00

10,00

6,00

6,00

10,00

9.200,00

9.200,00

50,00

50,00

50,00

9. IS 0,00

9.150,00

9. 150,110

9. 150.00

9.200.00

9.200,00

-576,00

Trim.IV

6

10,00

105,00

11,00

11,00

11.00

6,00

6,00

5.00

5,00

11,00

11,00

«.565,00

8.565,00

50,00

50.00

50,00

R.515,00

S.515,00

8.515,00

8.515,00

8. 565,00

8.565,00

-S3 1,00

Esiimari 2023

7

36,00

36,00

36,00

3,1,00

36,00

11.240,00

11.240,00

1 1.240,00

IL24D,00

[[.240,00

11.240,00

Estimari 202 J

S

236,00

36,00

36,00

36.00

36,00

36,00

CON

Estimari 2025

9

236,00

36,00

3fi,00

3(i,00

.16,00

36,00

fABU,
CROlTORUyiRGlNICA

-^^•eotf".^- K.W



TOTA^JUDET

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2012 SI ESTIMARI PENTRU AMI 2013-2025

Titpag:1 -miilei-

Cod

A

000102

000202

000302

000403

03000J

0302

03021 H

0402

040201

040204

040205

070002

0702

070201

070202

070203

100002

1102

1 10202

1 10206

1602

160202

Denumire indicator

B

TOTAL VENITUR1-BUGET LOCAL

1 VEN1TURI CURENTE

A. VENITURI FISCALE

Al. IMPOZIT PE VENIT. PROFIT SI

CAST1GURI DIN CAPITAL

A1.2 Impozitpe venit, profit si cisuguri

din capital dt la perso ant fizicc

IMPOZIT PE VENtT

Impozitul pe v HI i tunic din ffansfeiu!

proprieuuilor imobiliare din

patrimoniul personal

COTE SI SUME DEFALCATE DIN [MPOZFTUL

VENIT

Cote defalcate din impozitul pc

venit

Sume alocale din cotele defilcalc din

unpozitul pe venit pcnirw echilibrarea

n]£Ctelor locale

Sume repartizale din Pundul ladisponQa

xannalmlui Judcteui

A3 Impozite si use pe propfieute

MPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE

mpoal si taxa pc cladiri

mpozit si Uasa pe teren

"axcjudiciaredelimbru si altetaM

dc timbru

4 Impozite si taxe pc bunuri si servicii

UME DEFALCATE DIN TVA

Sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata pentm finantarca cheltuiclilni

Icscentreliiatc la nivelul conumclor.

otmclor, municipiilor si scctonrclor

"lunicipiului Buciirestt

Sume defalcate dinU-Mpc vilovca

daugat* pentru echilibrarea bugdelot

ocale

AXE PE LTILI7-AREA

TILIZARII BUNORILOR SAU PE

E ACTIVITAT1

mpo/.il pe mijloacelede transport

Prevederi anualc buget 2022

TOTAL

1=3+4+5+6

5 S92.00

5.010,00

4 985,00

1.941,00

1. 94 1.00

13.00

13,00

1.928.00

481,00

947,00

500,00

593,00

593,00

104.00

463,00

26.00

2.447,00

2.538.00

1.371,00

967,00

100,00

19.00

din care
credit* bu{etare
destinate stingeri
platilor restante

2

Prevederi trimestriale buget 2021

Trim!

3
1J72.00

1.284,00

1.177.00

487,00

4B7,00

4,00

4.00

4*3,00

121,00

237,00

125,00

146,00

146,00

27,00

117,00

2.00

543,00

513,00

301,00

212,00

30,00

26.00

Trim.II

4

1.363,00

1 305,00

1.245,00

416,00

4Rfi,00

4,00

4,00

482,00

120,00

237,00

125,00

145,00

145,00

26,00

117,00

2,00

613,00

587,00

345,00

242.00

26,00

24.00

TrimJII

5

1.474,00

1.306,00

1 320,00

486,00

486,00

4.00

4,00

482,00

120,00

237,00

125,00

144,00

144,00

26,00

1 16.00

2,00

689.00

662,00

420,00

242,00

27,00

25,00

Trim.IVEstimari 2023

6 7
1.483,00

1.115,00

1.243,00

4K2.00

482,00

1,00

1.00

4$ [,00

120,00

236,00

125,00

158.00

158.00

25,00

113,00

10,00

602,00

576,00

305,00

271,00

26.00

24,00

5.028.00

4.656,00

4 939,00

1.536,00

I.536,PO

1.536,00

638.00

898,00

645,00

64S.OO

107,00

530,00

8,00

2.754,00

2.643,00

I.37R.OO

1.265,00

111.00

101,00

Estimari 2024 Esrimari 2025

8 ; 9

4.023,00

3.651,00

3.501,00

1.012,00

1.012.00

1.012,00

171,00

S4I.OO

650,00

650.00

109,00

533,00

8,00

1 1(35,00

1.722,00

1.383,00

339,00

113,00

[03,00

4.036,00

3664,00

3.513,00

1.012,00

1.012,00

1.012,00

171,00

841,00

655,00

655,00

111,00

536,00

*,00

1.842,00

1.727,00

1 3S8,00

339,00

115.00

105,00



BUGETUL LOCAL PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PENTRU ANH2023-ZKS

Data : 22/U2/Z022Tit:pag: 2 ' mil lei-

Cod

A

160203

160250

IS0002

1802

180250

2*00(12

31X1002

5002

300205

30020530

330002

3302

330208

5502

35020 I

3702

370203

410002

430002

4202

420234

420341

aw

430234

Den u in ire indicator

B

Taw si Urife pcnDu clibereita tfc

liccnte si auiorizatii de faoctiooue

Alic lane pe utili/area bununlor.

autonzarca ulilizani bununlor sau pc

desfasurarc dc sctivitali

A6 ALTE [MPOZ1TE SI TAXE FISCALE

ALTE 1MPOZITE SI TAXE FISCALE

Alte imponli a taxc

1 Vetiituri nrfiscale

Cl, Veniluri din proprietme

VEN1TLJRJ DIN PROPR1ETATE

Venioiri din canccsiuni si inch men

AIM veniLuri din couccsiuni si inehi-

rieri de cjtre insuiu title publice

.'2. Vanzari de tiinuri si scn-icii

VENITURI DIN PRESTARl DE SERV1CI1 SI

ACTIVITATI

Vcmmn din preiUii dc scrvicii

AMENZI, PEN'ALITATI SI CONFISCARJ

Venitun din amenzi si al(e sanccuni

aplicalc poliivi: disponliilat Icgale

TRANSFERURl VOLUNTARE, ALTELE DECAT

UBVENT1ILF.

Varsammlc din sectiunca dc fUDctionjir?

pcndu iinantaica sectiumi dc dezvoliare

a bugttului local

V. Subisniii

utncnlii de la altcnivele de

idmiaisUTHiei publice

LBVEKTll DE LA BUGETUL DE STAT

iubvcntii pentru uiatduea ajuuiului

icnira incilxiici locumtei ai 3 jupli-

mcntului pcndu energic aloe at; penuu

consumul dc combustibili salin si/sau

pcfrolun

Subventii de la bugeiul de Hal pentru

inantorca saiulatii

UBVraTII DE LA ALTE ADMINISTRATII

Suine aloe ale din bugetut AKCP1 pentru

inanlarca Lucrsrjorde inregislrdrc

Frrvedcri tuiuale bugct 2022

TOTAL

I-3+4+S+*

1,011

9,00

4.00

4.1)0

4,00

2S.OU

36.00

36,00

3(1,110

36,0(1

-II, 00

167.00

167,00

361,00

361,00

-S3 9.00

-539.00

882,00

812. OU

172.0U

500,00

72,00

310,00

din care
credite bagetarc
destitute seinjcri
pladlor rcstanle

2

Prevedcri trimestnale bufet!022

Trim I

3

1,00

3.00

1,00

1,00

l.on
1117,00

9,00

9,00

9.00

9,00

98,00

39,00

39,00

59,00

59,00

2KK.OO

2KB. 00

268,00

250,00

1!,00

20,00

Trim-fl

4

2,00

1,00

1,00

1,00

60,00

9,00

9,00

9,00

9,00

$1,00

37,00

37,00

126,00

126,00

-112.00

-112.00

58,00

5K.OO

18,00

18,00

40.00

Trim.III

5

2,00

1,00

1,00

1,00

-14,00

9,00

9,00

9,00

9,00

-23,00

43,00

43,00

110,00

110,UO

-176.00

-176,00

I6R.OO

ISS.flO

IB.OO

1K.OO

150,00

Trim.IVEstimari 2023

6 7

2,00

1,00

1,00

1,00

-I2a,00

9,00

9,00

9,00

9,00

-137.00

48,00

4R.OO

66,00

66,00

-251,00

-251,00

368,00

368,00

268,00

250,00

18,00

100,00

10,00

4,00

4,00

4,00

-283,00

37,00

37,00

37,00

37,00

-320,00

32,00

32,00

80,00

80,00

-432,00

-432,00

372,00

372,00

372,00

300,00

72,00

Estimari 2024

8

10,00

4,00

4,00

4,00

150,00

38.00

38.00

38, UO

38,00

112,00

32,00

32.00

316,00

316.00

-23*1,00

-236,00

372,00

372.00

372,00

300,00

72,00

Estimari 2025

9

10,00

4,00

4,00

4,00

IS1.00

39,00

39.00

39,00

39,00

112,00

32,00

32,00

316,00

316,00

-236,00

-236,00

372.IKI

372,00

372.00

30U.OO

72,00



BUGETUL LOCAL PE ANUL1022SI ESTIMARIPENTRU ANII2023-2025

Data : 22/02/2022Tit;pag: 3 -

Cod

A

4990

5002

01

10

looi
100101

100106

1001 12

1D01B

100115

100117

100130

1002

100206

1003

100307

30

2001

20010!

200102

200103

200104

2001(15

200106

200 IOR

200109

200130

2002

200?

200301

2005

200530

2006

Penumire indicator

B

sistematica djn cadniE Programului

national <fe c&dastru ri carte ftinciarn

VENtTUJU PROPRU

TOTAL CKELTUIELI

CKELTU1ELI CURENTF,

TITLUL I CHELTUIELl DE PERSONA!.

Cheluiieli sal an lie in bam

Sal aril de baza

Alic sporuri

tndemnizaui platite unor persoanc dm

«f«ii uniutii

Drepturi de delegare

Alocatii pcnlni Iraniporlul li si de la

iocul de tnunci

Jndcranwalii de hrana

AIM drepnin salariale in bini

Cheltuicli solarialc in natura

Vouchcrc de vacanu

Conlributii

ConDibuDi asiguralone pentm tnunca

TITLUL 11 BUNUR1 SI SERVICII

(unuri si scrvicii

:umituri de hirou

^IcriBle pcntru curatenie

Incal/Jt, iluminal si forta mottita

Apa, canal si salubiitale

3arburanti si lubriQajili

Piese de schimb

'osta, telecotnunicatii. radio, tv.

nlerncl

Maleriale si prestan de senicii cu

CBnaer funcUonil

Altc bunun si seivicii pennu

inireDiteiESi funcliiKiirc

tcparatii curcntc

iana

irana pcndu oameni

lunuri de nacura obicciclor dc invcnlar

Allo obiecte de invenur

^tplasari. deta.sarj^ Iransfcrari

Prevederi anuale buget 2022

TOTAL

l=3+4+SK

310,00

3.211,00

5.892,00

5.R92,00

3.253,00

3 106,00

2 644,00

IB.OO

120,00

7,00

22.00

237.00

SR.OO

6S.OO

68,OU

79,00

79.00

1 613,00

778,50

19,00

17,00

295,00

16,00

58.00

13,00

66,00

12,00

282.50

!6S,00

30, 00

30,00

77.00

77.00

26.50

din care
credit* bugetare
destiuate stiitgeri
platilor rest ante

2

Prevedcri (rimestriale buget 2022

Trim I

3

20.00

771,00

1.572,00

1 572.00

M4,00

793.00

674,00

S.OO

50.00

L.ffl

6,00

63,00

14,00

29,00

29,00

22,00

22,00

327,00

197,00

!,00

4,00

SR.OO

3.00

15,00

2,00

111,00

3,00

79,00

4,00

9,00

9,00

31,00

31,00

7,00

Trim.II

4

40,00

830,00

1.363,00

1.363,00

849.00

790.00

673,00

4,00

30,00

2.00

5,00

61,00

15,00

39,00

39.00

20.00

20,00

349,00

164.50

4,00

3,00

55.00

3,50

12,50

4,00

16.00

3,00

63.50

53,00

10,00

10,00

16,00

16.00

5,50

Trim.[II

5

150,00

820.00

1 474,00

1.474.00

822,00

SO 1,00

6*2,00

5,00

30,00

3,00

5,00

61,00

15,00

21,00

2i.no

507.00

198.50

5,00

S.OO

72,00

8,00

13,50

4,00

16.00

3,00

69,00

58,00

2,00

3,00

[4.00

14,00

9.50

Trim.IV

6

[00,00

790,00

1.4(3,00

1 .483,00

738,00

722,00

615.00

4.00

30,00

1,00

6,00

52,00

14,00

16,00

16,00

430,00

218.50

5,00

2,00

100,00

1,50

17,00

3.00

16,00

3,00

71.00

53,00

y.oo
9,00

16.00

16,00

4,50

Estimari 2023

7

2.445,00

Estimari 2024Estimari 2025

8 9

2 165.002. 173,00



BUGETUL LOCAL PEANIJL 2021 SI EST1MARI PENTRU AMI 2023-2025

Data : 22/02/2022Tit:PJ»6= 4 - mil lei-

Cod

A

21)0601

2011

2013

2030

203001

203030

57

5702

570201

570203

59

S90J

5911

5912

310002

510?

01

10

11)01

100101

100106

10011!

100113

100117

100130

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

200102

200103

21)0104

200105

200106

Dcnumire indicator

B

Deplusari interne, dcttsafl, Iransferari

Carti. publicBtii si miltnalc

documentare

Prefiiuire profesionali

Alle cttcltuieli

Reclaroa si publicise

Altc chelluieli 01 hunuri si scrvipii

TITLUL IX ASISTENTA SOC1ALA

Ajulo«re social c

Ajutoarc sociale in numerir

TicheM de cresi si ttchae social*

pentru gradinita

TITLIIL XI ALTE CHKLTUELI

Burse

Asocialii si fundalii

Sustmerea eulwlor

Panes l-i Servieii publice genertle

AUTORITATI PUBLICR SI ACTIUNI EXTERNE

CHEl-TUIELI CURENTE

TITLUL 1 CHELTU1ELI DE PERSONAL

Cheltuicli salarialc in bull

5 atari i de ban

Alle sponin

ndemni/adi plutitc unor persoane Jin

afara unitatii

CVcptun dc deicgare

IndcmnulDi Ac hrma

Allc drcpluri salarialc in bull

Cheltuieli sabrijlc in nature

'ouchcrc dc^acanUi

Conlnbutii

lonlribulifl aaiguialohe ptnuii munca

TITLUL N BUNURI SI SERVICI1

lunuri si servicii

:uinituri de birou

i^aterialc penmi curalcnic

ncdzit, iluminal si fbrtl molnci

Api, canal si salubriuic

Carfauranti si lubhfiinli

'i«se dc scoimb

Prevcderi aaaalt bugft2Q22

TOTAL

l=3+4+5-HS

26,50

1,00

62,00

470,00

2,00

468.00

KB5,00

S85.00

865,00

20,00

141.00

34.00

17,00

30,00

2.204,00

2.204.00

2204,00

1.677,00

1 .594,00

1.320,00

18,00

120,00

4,00

92,00

40.00

45.00

45.00

38, W1

38,00

527.00

303.00

16.00

5,00

50,00

7.00

20.00

7,00

din care
crcdite bagetare

destitute stinjeri
pbtilor restunle

2

Prevederi trimo triale bug«t 2022

Trim I

3

7,00

1,00

i,00

7J,00

1,00

72,00

363,00

363.00

358,00

5.00

3J.DO

34,00

4,00

562,00

562.00

562,00

429,00

399,00

330,00

5,00

30.00

LOO

23,110

10,00

20,00

20,00

10,00

10,00

133,00

75.00

4,00

2,0(1

9,00

1,00

5,00

2.00

Trim. II

4

5,50

21,00

79,00

79.00

1 12,00

i 1 2,00

107,00

5,00

53.00

40,00

3,011

10.00

569,00

569.00

569,00

432,00

39S.OO

330,00

4,00

30,00

1,00

23.00

10,00

25,00

25,00

9,00

9,00

137.00

73,00

4,00

1,00

10,00

2,00

5,00

1,00

Trim.HI

5
9,50

30,00

195,00

1,00

194,00

112,00

112,00

107,00

5,00

33,00

20.00

3,00

IO.UO

J7S.OO

578.00

S7K.OO

4W,00

39U.OO

330,00

5.00

30,flO

1,00

23,00

10,00

10.00

10,011

169,00

97.00

4,00

1,00

31,00

4,00

5.00

2,00

Trim.IVEstiroari 2023

6 7

4,30

6,00

123,00

123,00

298,00

298,00

293,00

5,00

17,00

7.00

10,00

495,110

495,00

4^5,00

407.00

398.00

330,00

4.00

30,00

1,00

23,00

10,00

9.00

9,00

88,00

58.00

4,00

1. 00

5,00

2.00

Estimari 2024

S

Estimari 2025

9



BuGETUL LOCAL PEANUL 2022 SI ESTBWARI PENTRUANII2023-2025

Data: 22/02/2022f; 5 - mii lei-

Cod

A

200108

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2U11

2013

2030

2(13001

203(130

600002

6102

01

10

1001

100101

100113

100117

100130

1002

100206

1003

100307

311

2001

200105

200130

2005

200530

2006

200601

20)3

2030

Deuumir* indicator

B

Pasta, tclecoraiinicalii, radio, tv.

internet

Alto bunuri si servieii pentrti

inttctinere a funclionare

lepanm eurenM

Bunun dt nsuira obieclelor de invenUi

AlB obrecte de inventor

Jcplasan. dclasari, transferal

Deplasari interne, delasan, irnnsfcrari

~arti. public alii si tnuciiile

locmncntife

'rcg&Urt proiesion&fa

A lie fiheltuieli

Reel Una si publiciute

Altc cheltuieli eu bunuri si servieii

Panes Il-a Aparare, ordinc publrea si

sigurinla nauonala

ORDrNE PL^BLICA SI SIGURANTA NATIONAL;

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CKELTUTELr DE PERSONAL

Chcltuicli salsnalc in bani

SaUrii de bam

Drepbui de dclegire

ndcmnizaUi dc hjrtna

Alte drcptun ssfaiialc in bani

:tieltuieli snlariale in naiurs

Vouchcre de vicuiu

'ontnbulj:

Conttibinii asiEuritorie pentru munca

1TLUL II BUN'URI SI SERVICIf

luouri si sen icii

^Bifauranli si lubrifianli

Allc bunun si Bcrvicu pendu

intretincre si functionate

lunuri (fc tmuira obi«Iclor dc mvmtai

Altc obicelc de invctitar

eplasari, detasati, transferiri

Xsplasati mlcrnc, detasori, transfetgri

'rcgalire profesinnala

!tc chelluieii

Frevcderi anuale buget 2022

TOTAL

l=344-fS+6

62,00

136,00

6,00

20,00

20,00

14,00

14,00

1,00

SO.OO

133,00

2.00

131.00

150.00

150.00

150.00

107,00

M,00

86,00

1,00

7,00

4,00

6,00

e.no
3,00

3,00

43,00

16,00

5,00

11.00

20,00

20,00

1,00

1.00

3.00

3,00

din care
credite bugctare
dtttinatt stiogeri

pladlor rcstante

2

• y

,

Prcvederi Iri meat rial e bage(20I2

Trim I

3

17,00

35,00

2,00

5,00

3.00

4,00

4,00

1.00

5.00

41,00

1,00

40,00

40,00

40,00

40,00

29,00

24,00

22,00

2,00

4.00

4,00

1,00

1.00

11.00

5,00

2,00

3.00

5,00

5.00

1,00

Trim.II

4

15,00

35,00

1,00

5.00

5,00

3,01)

3,00

20,00

35,00

3i,00

37,00

37,00

37,00

29,00

26.00

21,00

1.00

2,00

2.00

1,00

2.00

1.00

1.00

B.OO

2,00

2,00

5.00

5,00

1.00

Trira.HI

5

15,00

35,00

2,00

5,00

5,00

4,00

4,00

20,00

41,00

1,00

40.00

3H.OO

39,00

39.00

25.00

24.00

21,00

2,00

1,00

1,00

1,00

14.00

4,00

4.00

5,00

5,00

1,00

1.00

3,00

1,00

Trim.IV

6

I5.00

31.00

1,00

5.00

3.00

3,00

3,00

5.00

16.00

16,00

34,00

34,00

J4.00

24,00

24.00

22,00

1,00

1.00

, IU.OO

5,00

3.00

2.00

5,00

5,00

Estimari 2023

7 '

,

Estimari 2024

8 \i 2D2S9



BUGETUL LOCAL PE ANUL 1022 SI ESTIMARI PENTRU ANTI2023-2035

Data j 22/02/2022Tit:pag: 6 -

Cod

A

203030

650002

6502

01

10

1001

100101

100115

1001(7

1002

100206

1003

100307

20

2001

200101

100102

200103

200104

200105

200106

2 001 OS

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

57

5702

S70201

570203

Den u mire indicator

B

Alte chcltuieli cu bunuri s seivicii

fines Ill-a Chclbiicli social-culturile

INVATAMANT

CHELTU1EL1 CURENTE

TTTLUL 1 CHKLTUIEL1 DE PERSONAL

rheltuieli salariile in bani

Salarii de baza

Alocalii pentru nansportul la a de la

locul de mime a

[ndcmnizatu de n/an»

Cheltuieli siliriale in natura

Vouchers de rtcantt

~ontnbulii

Conlributia asiguiaioric pentru munca

TITLUL II BUNURI SI SERVlCtl

lunuri si jervicii

Fumituii de bitou

Matenalc pentru curuemc

Inealnl, ilummit si forta motrica

Apa, canal si s»lubritaie

Cartmrana si lubnfiana

Piese de schirob

i*osta, lelecomumciiii, radio, tv,

internet

Materiale si preslari de servicu cu

caractcr function*!

Allc bunuri si sm'icii pentru

ntrEtiwre si Funclionire

teparalii curcnle

iunuri de naiuiaobi«tclorde jnvcntar

Alte obiccte de inventar

leplasaii, detisan, Innsfcian

Jeplasari inlente, detisari, Iraosfttiri

*rc£alire profesionili

All< cbeltuicli

Alte chcltutelt cu bunuh si semcu

1TLUL IX ASISTENTA SOC1ALA

Ajutoaie social e

Ajutoare social e innumeiat

Tichelc de ctesi si lichelc sociale

Prevederi anualc buget 2022

TOTAL

1=3+4+5+6

3,00

2.859,00

4*7,00

467,00

91,00

36,00

60.00

22,00

4,00

2.00

2.00

3,00

3.00

233,00

194,5"

2,01)

6,00

79,00

3,00

30,00

6,00

4,00

12,00

52,50

6,00

10,00

10,00

7,50

7,50

3,00

12,00

12,00

49,00

49,00

29,00

din care
credite bugetare
deatinate itmgeri
platilor restante

2

,%L
<^pq

vu

/*<?' \ t J

Prevederi trimes trials buget 2022

Trim I

3

1,00

875,00

109,00

109,00

23,00

22,00

15.00

6,00

[.00

1.00

1,00

39,00

25,00

4,00

1.00

7,00

1. 00

3,00

13.00

1,00

3,011

3.00

2,00

2,00

4.00

4,00

13.00

!3,00

S.OO

Trim.II

4
1,00

623,00

"- 113,00

/ ,,'13,00

S C';f? 23,00

p rr t? 21,00
li.OO

5,00

1,01)

, 2.0"

2,00

^'fi

' ' t •* ,
5.00

0,50

7,50

3,00

1,00

3.00

K.iO

1,00

2,00

2,00

2,50

2,50

1,00

3,00

3,01)

12,00

12,00

7.00

TrinJII

5
1,00

611,00

1 12,00

? 1 [2,00

^ n 23,00

21,00

15,00

5,00

1,00

,£ 11 2,00

Jj\ 2,00

<^ 57.00

1,00

6,00

10,00

1,00

7,50

2,00

1,00

3,00

14,00

4,00

2,00

2,00

1,50

1,50

1,00

3,00

3,00

12,00

12,00

7.00

Trim. IVEstimari 2023

6 7

750,01)

133,00

, % 133,00

<

L' 22,00

15,00

6,00

1,00

/ ' ' 99,00

1,00

60,00

0,50

8,00

1,00

1.00

3,00

17,00

3,00

3,00

[,50

1,50

1,00

2,00

2,00

12,00

12,00

7,00

, ',

*'' It
P

f<,&

Estimari 2D24

8

TV/ ft

\
h

Estimari 2025

9

^ ^
'£' -J -J

5 /^ '3 -*

3

to



BUGETUL LOCAL PE ANUL 2022 SI ESTLMARI PENTRU ANH 2013-2925

Da(a: 22/02/2022Tit:pug: 7 - mii lei-

Cod

A

59

5SW1

6602

01

10

1001

100101

100117

1002

100206

1003

100307

20

2001

200102

200103

200104

200130

2002

2005

200530

2006

200601

20JO

203030

6702

01

10

1001

100101

100113

100117

100 BO

1002

[00206

1003

100307

20

Denumire indicator

B

pcntru gradinita

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Burse

SANATATE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

"bekutelt salari-alc in bani

Salariide baza

IndemniMlii de hrina

Chelttiieli salirialc innalura

Vouchere dc vjcmla

Coniributii

Contributia ajiguralorie pcnlni munca

I'JTLUL 11 BUNURI SI SERVICH

Junuri si ser\icii

Miteriale penliu curatenic

Incalsu, iluminal si forta molrica

Apa, canal si salubriuic

A lie bunun f\i penlru

inHEtinen: si funcuonarc

Rtparalit curenle

timuri de natum abiecteloi de inventor

AIlc obiecle de invcnlar

Jeplasan. delasari, oansfcrari

Dcplasari interne, delasari, iransferari

Alle cheltuieli

AIM cheltuieli cu bunuri si scrvicti

CULTURA, KECREERE SI REI.IGIE

CE1ELTU1ELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

'heltukli salsrialt in btni

Sjiarii de baza

3reptun dc delegate

ndentnizaCti de hrani

Alec diepoiri salarialc in bani

Cheltuieli salahale in niiura

Voucbcrt de vacanta

Contributii

rontribuDa i&igurntarit penlru munca

TITLUL IE BUNURI SI SERVIC1I

Prevederi anuale buget 2022

TOTAL

1=3+4+5+6

20,00

94,00

94,00

116.00

116,00

81,00

77,00

72.00

5,00

2,00

2,00

2,00

2,00

3S.OO

17,00

4.00

5,00

4,00

4,00

3,00

12,00

12,00

1.00

1,00

2,00

2,00

151,00

151,00

63,(X)

59,00

411,00

1,00

8.00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

41,00

din care
credit* bugcur«

dcstinate s tinge rii

platilor restaote

2

Prcvederi trimcstriale buget 2022

Trim I

3

5,00

34,00

34,00

38,00

38.00

21,00

20.00

IS.OO

2,00

L.OO

1,00

17,00

5,00

1.00

2,00

1,00

i.no

1,00

8,00

8,00

1,00

1.00

2.00

2.00

37.00

37,00

17,00

16,00

13,00

2.00

1. 00

1,00

1,00

16.00

Trim-H

4

5.00

40.00

40,00

29,00

29,00

22.00

19,00

18,00

1,00

2,00

2.00

1,00

1,00

7,0(1

4,00

1,00

1,00

1,00

1.00

1,00

2.00

2,00

42,00

!- 42,00

18.00

15,00

13.00

2,00

2,00

2,00

1.00

1. 00

11,00

Triu.ni

S
5,00

20.00

20,00

25,00

25,00

19,00

[9,00

1*,00

1.00

6.00

4,00

1,00

1,00

1,00

1.00

1,00

[,00

1.00

36,00

36,00

17.00

17,00

13,00

1.00

2,00

[,00

6,00

Trim.IVEslimari 2023

6 7

5,00

24.00

24,00

19.00

19,00

18,00

1,00

5.00

4,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1.00

1,00

36,00

36,00

11,00

11,00

9,00

2.00

il.OO

~*~ tie ^ — __.- -
/> , n^j fa * , \ .- L. J-Sf,.

&*• *i $3$
(J^lrfQI
& -r 0 C 0-3

lz2 7j 0: 0-.o

Ejtimari 2024 Estimari 2025

8

> /

n ^ /
^ 0 ^ -?.,

/ /^

9

/ $

lo 2-
•̂ —

—

}~.



BUGETUL LOCAL PE AMIL 2012 SI ESTIMARIPENTRU AND 2013-2025

Data i 22/02/2022Tit:pag: S - mu lei'

Cod

A

2001

200103

200104

200130

1005

200530

2006

100601

2013

59

5911

5912

6802

01

10

1001

100101

100113

100117

100130

1002

100206

1003

100307

10

1001

200101

200102

200103

200105

200130

2002

2003

200301

1005

200530

2006

200601

Denumire indicator

B

3unun si servicii

[ncalat, iluminal a forti motnca

Apt, canal si salubntilc

Alte bunuri si servku pentni

inireDtiere si functionary

iunun de nature obiectelot dc invcntar

Alte obiccte de inventar

Deplasari, dctasari, irjuisfcrari

Deplasari interne, deusan, Uanslerari

•tegatirc proFesicnali

TITLUL XI ALTE CKELTUIELI

Asocial! i si fundtUii

Sustineres cuilelor

AS1GURAR1 SI ASISTENTA SOC1ALA

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL

"hclluieli jalarialc in bani

Silani de baza

Drepluri dc dclegarc

[ndcmnizaui de hrana

Alte drepluri sal aria IE in bani

.hdoucli salanalc in naiura

Voucherc dc vacanla

Contributii

Contribute isiEurjtorie pcntru raunca

TITLUL 11 BUNURI HI SERVICII

lunun si servicii

;umimn dc birou

\tateri ale pentni cutatenie

ncaliit, iluminit si forta motnca

Caiburanli si lubrifianli

Alte bunuri si sen'Jcti pentni

Uitretinete si functionare

Ceparatii cutcnlc

Hran.

Irana pent™ osmcni

unuri de nature obiectelor de mvenur

Alte gbiecle dc invcntai

teplssan, dctasari. tracsferad

Deplasari interne, dctajari. transferan

Prevederi anuale buget 2022

TOTAL

l=3+4+S+6

31,00

[6,00

2,00

13,00

7,00

7.00

1.00

1,00

2.00

47,00

17,00

30,00

2. 125,00

1.115,00

1.234,00

1 191,00

1.058,00

1.00

121,00

12,00

11,00

11.00

31,00

31.00

55.00

12.00

1,00

1,00

1.00

1,00

6,00

2,00

30,00

30,00

5,00

5,00

2.00

2,00

din care
credits bugetare
destinate stingeri
platilor rest ante

2

Prevederi trimestriale buget2022

Trim I

3

10,00

5,00

5,00

6.00

6.00

4.110

. 4,00

691,00

691,00

325,00

3 [2, 00

276,00

33,00

3,00

5,00

5,00

8,00

K.OO

16.00

4,00

1.00

1.00

1,00

1,00

9,00

9,00

3,00

3,00

Trim.II

4

11,00

8,00

3,00

13,00

3,00

10,00

t^- 439,00

439,00

( 325,00

311,00

276,00

32,00

3,00

C.,00

6.00

8,00

S.OO

S 14,00

3,00

1,00

1,00

1,00

10,00

10,00

1,00

1,00

Trim-in

5

3,00

2,00

1,00

1,00

1,00

2,00

13,00

3,00

10,00

438,00

438,00

329,00

321,00

285.00

1,00

32,00

3,00

8,00

K,00

9,00

1,00

1,00

1,00

2,00

2,00

2,00

Trira.IV

6

7,00

3,00

4,00

1,00

1,0(1

17,00

7,00

10,00

557,00

557,00

255.00

24B.OO

221,00

24,00

3,00

7,00

7,00

16,00

4,00

1,00

3,00

2,00

9,00

9,00

1,00

1,00

Estimari 2023

7

^ /
jLJ?~-

Q? o2 $So.'-
p$ °<? @£>
/V K J r"
pf "^ J.£)

'T J-o
""'] '

(p$ o2 of

ff «2 r.

'/" &
--'"—

C^--x- &!}o!
r0 *< pr • •3f > I .,: f> •'

b$ Q* 9)

Estimari 2024E*timari 2025

8 9

*°fi

3 '/"•/;./

z
Of

h

•X£
3o^^/ ,,.
" °®
^•2

its
2 fy '>---• •i"j"'~

%

fi
_

r -,
:•$+. \
v L - ^-9

' - 0

e

&L£

v/«f



BUGETUL LOCAL PE ANUL 2032 SI ESTIMARI PENTRU ANII2023-2025

Data: 22/02/2022Tit;pag: 9 - mil lei-

Cod

A

201?

SI

5702

S7020I

700002

7002

01

20

2001

21)0103

200105

200150

2002

2005

200530

2030

203030

7402

01

20

200 1

200130

2030

203030

800002

8402

01

20

2002

9902

Denumire indicator

B

Pregatire praftuonali

TJTLUL [X ASISTENTA SOCIALA

Ajuioare social;

Ajucoaic socialc in numeral

Pirtca IV-a Servicii si dezvollare

public a, lacuinte, ntcdiu si ape

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE

CHELTU1ELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Junuri a servicn

Incalrit, ilumina n foru m citric a

Carburanti si lubrififlnti

Altc bunuri si scrvicu pcntru

inticUnnr si functiooare

Rcpartoi curcntc

Bunun de natura obicctclor de mvcntar

A lie obierle de irventar

Mtc cfaeluiicli

A lie chciluiefi cu hunun si scivicit

PROTECT1A MEDIUI-UI

CHELTUfELI CURENTE

TITLUL 1! BUNURI SI SERVICII

Jimuri si strvicii

AI(e bunuii si servreii pentra

inuclinete a functionary

Alle chcl tiiieli

Alte cheltuicli cu bunuri si scrticii

'arteit V-a Acouni ccancmice

TRANSPORTURI

CHELTUIELI CURENTK

ITLUL n BUNURI SI SERVICII

Lepantii curenlc

XCE DENT/DEFICIT

XCEDENT/DEFICIT

Prevederi anuale buget 202£

TOTAL

1=3+4+5+4

4,00

«36,00

836,00

836,00

S29.00

493,00

493rOO

493.00

179,00

143.00

2,00

34,00

1.00

3,00

3,00

310,00

310,00

36,00

36,00

36,00

26,00

26,00

10.00

10,00

150,00

ISO,00

150,00

150,00

150,00

din care
credite bugetare
destinate gtingcri
platilor restart te

2

Prevederi trimestriale buget 2022

Trim I

3

350,00

350,00

3SO,00

95,00

82,0fl

n,oo

S2.on

61,00

47,0(1

1,00

13,00

1,00

1.00

20,00

20,00

13,00

13,00

13,00

8,00

8,00

5,00

S.IM)

Trim.II

4

100,00

100,00

100,00

E4,00

78,00

7g,00

78,00

37,00

30,00

7,00

1.00

1,00

40.00

40,00

6.00

6,00

6,00

6,00

6,00

50,00

50,00

S0,00

50,00

50,00

Trim.Iir

5

4,00

100,00

100,00

100,00

196,00

190,00

lyo.oo

190,00

3K.OO

30,00

1,00

7.00

1,00

1,00

1,00

150,00

150,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6.00

SO.OO

50,00

50,00

50,00

Sfl.OO

Trim.rVEstimari 2023

6 , 7

286,00

286,00

286,00

154.00

143,00

143,00

143,00

43,00

36,00

7,00

100,00

100,00

11,00

11,00

11,00

6,00

6,00

5,00

5,00

50,00

50,00

50,00

50,0(1

SO.OO

5.028,00

Estimari 2024

8

4.02J.OO

Estimari 2025

9

4.036,00

CONTABIL,
CROfTORUVfRGJNICA



TOTAL JUDET

BUGETUL LOCAL PE ANUL 2022

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Data: 22/02/2022Tit:pag:1 - mil lei-

Cod

A

000102

000202

290002

330002

3702

370204

410002

420002

4202

420265

420287

4302

430239

5002

70

71

7101

710101

710102

Den urn ire indicator

B

TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL

I. VENITURI CURENTE

C. Venituri ncfiscale

C2. Vanzari de bunuri si servicii

TRANSFERURJ VOLUNTARE, ALTELE DECAT

SUBVENTIILE

Varsaminle din sectiunea de functionare

IV. Subveniii

Subventii de la altc nivele ale

administrate] publice

SUBVENTII DE LA BUGETUL DO STAT

Finantarea programului National de

Dezvoliare Locala

Subventii dc la bugetul de stat catre

bugetele locale pentru Programul

national de investitii "Anghel Saligny"

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATE

Subventii acordate in baza contraclelor

dc parteneriat sau asociere

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Construct! i

Masmi, echipamente si mijloace dc

Prevederi anuale

Program
2022

1=3+4+5+6

35-116,00

539,00

539,00

539,00

539,00

539,00

34.577,00

34.577,00

34.227,00

18.108,00

16.119,00

350,00

350,00

36.985,00

36.985,00

36 985,00

36.985,00

36.866,00

din care
credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Prevederi trimestriale

Trim I

3

5.600,00

5.600,00

5.600,00

5.600,00

3.000,00

2.600,00

5.775,00

5.775,00

5.775,00

5.775,00

5.656,00

Trim.II

4

9.312,00

1 12,00

1 12,00

(12,00

112,00

112,00

9.200,00

9.200,00

9.100,00

5.000,00

4.100,00

100,00

100,00

9.792,00

9.792,00

9.792,00

9.792,00

9.792,00

Trim.III

5

10.376,00

176,00

176,00

176,00

176,00

176,00

10.200,00

10.200,00

10.100,00

6.000,00

4.100,00

100,00

100,00

10.952,00

10.952,00

10.952,00

10.952,00

10.952,00

Trim.IV

6

9.828,00

251,00

251,00

251,00

251,00

251,00

9.577,00

9.577,00

9.427,00

4.108,00

5.319,00

150,00

150,00

10.466,00

10.466,00

10.466,00

10.466,00

10.466,00



BUGETUL LOCAL PE ANUL 2022

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Data : 22/02/2022Tit:pag:2 - mii lei-

Cod

A

710103

710130

510002

5102

70

71

7101

710101

710102

710103

650002

6602

70

71

7101

710101

6702

70

71

7101

710101

Denumire indicator

B

transport

Mobilier, aparatura birotica si alle

active corporate

Alte active fixe

Partea I-a Servicii publice generate

AUTORITA'll PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

CHELTUIEL1 DE CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Construct! i

Masini, echipamente si mijloace de

transport

Mobilier, aparatura birotica si alte

active corporate

Partea III-a Cheltuieli social-culturale

SANATATE

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructs

Prevederi anuale

Program
2022

1=3+4+54*

90,00

9,00

20,00

2.942,00

2.942,00

2.942,00

2.942,00

2.942,00

2.843,00

90,00

9,00

1.632,00

[.232,00

1.232,00

1.232,00

1.232,00

1.232,00

400,00

400,00

400,00

400,00

380,00

din care
credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Prevederi trimestriale

Trim I

3

90,00

9,00

20,00

195,00

195,00

195,00

195,00

195,00

96,00

90,00

9,00

40,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

Trim.II

4

930,00

930,00

930,00

930,00

930,00

930,00

320,00

310,00

310,00

310,00

310,00

310,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

Trim.III

5

812,00

812,00

812,00

812,00

812,00

812,00

640,00

420,00

420,00

420,00

420,00

420,00

220,00

220,00

220,00

220,00

220,00

Trim.IV

6

1.005,00

1 .005,00

1 .005,00

1 .005,00

1.005,00

1.005,00

632,00

482,00

482,00

482,00

482,00

482,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00



BUGETUL LOCAL PE ANUL 2022

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Data : 22/02/2022Tit:pag:3 - mii lei-

Cod

A

710130

700002

7002

70

71

7101

71010!

7402

70

71

7101

710101

800002

8402

70

71

7101

710101

9902

Denumire indicator

B

Alte active fixe

Partea IV-a Servicii si dezvoltare

publica, locuinte, mediu si ape

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

PROTECTIA MEDIULUI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Partea V-a Actiuni economise

TRANSPORTURI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

EXCEDENT/DEFICIT

EXCEDENT/DEFICIT

Prevederi anuale

Program
2022

1=3+4+5+6

20,00

1.346,00

1.336,00

1.336,00

1.336,00

1.336,00

1 .336,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

31.065,00

31.065,00

31.065,00

31.065,00

31.065,00

31.065,00

-1.869,00

din care
credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Prevederi trimestriale

Trim I

3

20,00

390,00

390,00

390,00

390,00

390,00

390,00

5.150,00

5.150,00

5.150,00

5.150,00

5.150,00

5.150,00

-175,00

Trim.H

4

292,00

292,00

292,00

292,00

292,00

292,00

8.250,00

8.250,00

8.250,00

8.250,00

8.250,00

8.250,00

-(80,00

Trim.ni

5

350,00

340,00

340,00

340,00

340,00

340,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

9.150,00

9.150,00

9.150,00

9.150,00

9.150,00

9.150,00

-576,00

Trim.IV

6

314,00

314,00

314,00

314,00

314,00

314,00

8.515,00

8.515,00

8.515,00

8.515,00

8.515,00

8.535,00

-638,00

SAND

CONTABIL,

CROnpfij/VIRGIWCA



TOTAL JUDET

BUGETUL DVSTITUTIILOR PUBLICS SI ACTTVITATn.OR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITITRI PROPRH

PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANO 2023-2025

Data : 22/02/2022Tit:pag: 1 - mii lei-

Corf

A

0001

000110

0002

000210

2900

29001 0

3000

300010

3010

3010

301005

30100S30

3300

330010

3310

3510

331008

3310SO

SOIO

5010

5010 01

SOIO 20

7410

7410

7410 01

7410 20

7410 2001

7410 20IJ130

741005

741W501

S3IO

K310

R3IO 01

Dcaumire indicator

B

TOTAL VEMTURI-VENITUR1

1. VENITURI CURENTE

C. Vnuniri ncfiscalc

CI. Venidin din propneiau,-

VENITURI D!N PROPRIETATE

VENITURI DIN FROPR1ETATE

Venittri din conccsiuni si mchinen

A lie veoittri din conccnsiuni si inchi-

rieri de catrc instiluliile publics

C2. Vaiuriri dc bunuri si servicii

VENITURI DIN PRESTARJ DE SERV1CI1 SI

ACTIVITAT!

VENITURI DIN PRESTAKI DESERVIC1! SI

ACTIV1TATI

Vim mil din preslari de lervicii

Allc vcnilun din prcilaii dc scrvicii

si ilte tcnviliu

VENITURI PROPRII 51 SUBVENTH

VENITURI PROPRII SI SUBVENTH

CHELTUIELI CURENTE

TITJ/JL II BUNURI SI SERVICH

ROTECTIA MEDOJLUI

RQTECTIA MED1ULDI

CHELTUffiU CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

lunurt si servicti

Alte bunuri ai seivicii pcntfu

nlretincre si fiantitmuc

Salubrilatc si gcstiunca dcseuriloc

alubnlnrs

GRICULTURA. SIl.VICULTUR.*.

i VANATOARC
GRICUl.TURA. SILVICUI.TURA.

1 VANATOARG

HELTUIELI CLKENTE

Prcvedcri *nu«I* bug«t 2022

TOTAL

J=3+4+*H

346,00

346,00

346,00

93,00

93,00

93,00

93,00

253,00

253,00

133,00

120,00

34G,00

346,00

346,00

120,00

I20.KU

I20.UO

120.00

120,00

120.00

J20,00

93,00

93.00

din care
credite bugelarc
destinate stingerii
platilor restante

2

Prevederi (rimes triale buget 2012

Trim I

3

105,00

105,00

105,00

45.00

45,00

45.00

45,00

60.00

60,00

30,00

J0,00

105,00

105.00

105.00

30.00

30.00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

45,00

4J.OO

Trim.II

4

75,00

75,00

75,00

12,00

12,00

12,00

12,00

63,00

63.00

33.00

30,00

75,00

75,00

75,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30.00

30,00

12.00

12,00

Trim.ID

5

100,00

100,00

100,00

1R.OO

18.00

ii,on

IK. 00

B2.00

82,00

52,00

30,00

100,00

100,00

100,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

IE, 00

18,00

Trim.IVEstimari 2023

6 ' 7

66,00

66,00

66,00

18,00

18,00

1S.OO

13,00

48,00

48,00

1S.OO

30,00

66,00

66,00

66,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

18,00

18.00

346,00

346,00

346,00

93,00

93,00

93,00

93,00

253,00

253,00

133,00

120,00

346,00

346,00

346.00

120,00

J20.00

120,00

120.00

120,00

93,00

93,00

Estiraari 2024

8

346,00

346,00

346,00

93.00

93,00

93,00

93,00

253.00

253,00

133,00

120,00

3*6,00

346,00

346,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

93,00

93,00

Eatimari 2025

9

346,00

346,00

346,00

93,00

93,00

93,00

93,00

253,00

253,00

133,00

120,00

346,00

346,00

346,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120.00

93,00

93,00



BUGETUL INSTTTUTnLOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR F1TTANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRU

PE ANUL 2022 SI ESTIMARI PE ANII 2023-2025

Data : 22/02/2022Tit:pag: 2 - mil lei-

Cod

A

8310 20

831<J 2001

$310 20(1 [30

131003

83100330

B7IO

B7IO

E7LD 01

117 10 20

8710 2001

8710 200105

B7H1 2(1(1 HO

8710 2030

8710 103030

871050

Denumirc indicator

B

TITLUL 11 BUNURI SI SERVIC1I

Bwnidnvni

Altc bunuri si Kmcii ptaou

inlrelinerc si functional

Aencultura

Alte chelDiidi in donicniul agrieultiirii

ALTEACTRTN1 ECONOMICE

ALTEACTIUNI ECONOMICE

CHELTUIEU CURETJTE

TtTLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si scmcii

CnHjunnli li lubciUmU

Alte bunuri si icrvicii penim

rairtdncte a Cunclionirc

Alle chelluicli

Alie chelluicli ai bunori ai jcrvicij

Allc tctiuni cconomiw

Prevederi anuale bug«t 2022

TOTAL

1-3+4+5+6

93,00

93,00

93,00

93,00

93,00

133,00

I3J.OO

133,00

113,00

36,00

77,00

2<J,(>0

20.00

133,00

din care

credita bugetare

dcstinate stingerii

pEatilor rcstsnte

2

Prevcderi IritnesEriale buget 2022

Trim I

3

45,00

45,00

45,00

45,00

45,00

30.00

30.00

30,00

30,00

15.00

15.00

30.00

Trira.II

4
12,00

12,00

1Z.OQ

12,00

12,00

33,00

33,00

33.00

13,00

2,00

11,00

20,00

20.00

33,00

Trim.[ll

5
18,00

18,00

18,00

18,00

IR.OO

52,00

52,00

S2,00

52,00

17,00

35,00

52,00

Trim.IV

6

IB.OO

18,00

18,00

18.00

IS.OO

18,00

18,00

IR.OO

le.oo
2,00

16,00

18,00

Estimari 1023

7

93,00

93,00

93,00

1 )3,00

133.00

133.00

133,00

Estimari 2024

S

93,00

13,00

93,00

133,00

133,00

133,00

133.0(1

Estimari 2025

9

93,00

93,00

93,00

133,00

133,00

133.00

133,00

PRIMAR

SAN
CONTABIL,

CROITORUVIRGINICA



TOTAL JUDET

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
DIN VENITURI PROPRI1

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
Data: 22/02/2022 Tit: pag: 1- mil lei-

Cod

A

ooo no
000210

290010

300010

3010

301005

330010

3310

331008

331050

5010

01

20

2001

200105

200130

2030

203030

7410

01

20

2001

Denumire indicator

B

TOTAL VENITURI-VENITURI

I. VENITURI CURENTE

C. Venituri nefiscale

Cl , Venituri din proprietate

VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din concesiuni si inchirieri

C2 Vanzari de bunuri si servicii

VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI

ACTIVITATI

Venituri din prestari de servicii

Alte venituri din presiari de servicii

si aJte activitati

VENITURI PROP R!I SI SUBVENTH

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

)unuri si servicii

Carburanti si lubrifianti

Alle bunuri si servicii pentru

inlietinere si functionare

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

PROTECTIA MEDIULUI

CHELTUIEU CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICU

iunuri si servicii

Prevederi anuale

Program
2012

1=3+4+5+6

346,00

346,00

346,00

93,00

93.00

93,00

253,00

253,00

133,00

120,00

346,00

346,00

346,00

326,00

36,00

290,00

20,00

20,00

120,00

120,00

120,00

120,00

din care
credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Prevederi trimestriale

Trim I

3

105,00

105,00

105,00

45,00

45,00

45,00

60,00

60,00

30,00

30,00

105,00

105,00

105,00

105,00

15,00

90,00

30,00

30,00

30,00

30,00

Trim.II

4

75,00

75,00

75,00

12,00

12,00

12,00

63,00

63,00

33,00

30,00

75,00

75,00

75,00

55,00

2,00

53,00

20,00

20,00

30,00

30,00

30,00

30,00

Trim.HI

5

100,00

100,00

100,00

18,00

18,00

18,00

82,00

82,00

52,00

30,00

100,00

100,00

100,00

100,00

17,00

83,00

30,00

30,00

30,00

30,00

Trim.IV

6

66,00

66,00

66,00

18,00

18,00

18,00

48,00

48,00

18,00

30,00

66,00

66,00

66,00

66,00

2,00

64,00

30,00

30,00

30,00

30,00



BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTHLOR FUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL
DIN VENITURI PROPRII

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
Data: 22/02/2022 Tit: pag: 2 - mil lei-

Cod

A

200130

8310

01

20

2001

200130

8710

01

20

2001

200105

200130

2030

203030

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pent™

inirclineie si funcliunare

AGRICULTURA, SILVICULTURA,

SI VANATOARE

CIIELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICC

3unuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru

in tret mere si functionare

ALTE ACTIUNI ECONOMICS

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Carburanti si lubrifianti

Alte bunuri si servicii pentru

intretinere si functionare

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Prevederi anuale

Program
2012

1=3+4-1-5+6

93,00

93,00

93,00

93,00

93,00

133,00

133,00

133,00

113,00

36,00

77,00

20,00

20,00

din care
credite bugetare
destinate stingerii
plat Ho r restante

2

Prevederi trimestriale

Trim I

3

45,00

45,00

45,00

45,00

45,00

30,00

30,00

30,00

30,00

15,00

15,00

Trim.II

4

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

33,00

33,00

33,00

13,00

2,00

11,00

20,00

20,00

Trim.111

5

30,00

18,00

18,00

18,00

IS, 00

18,00

52,00

52,00

52,00

52,00

17,00

35,00

Trim.IV

6

30,00

18,00

18,00

18,00

18,00

18,00

18,00

18,00

18,00

18,00

2,00

16,00

PRIM

CONTABIL,

CROITORU VIRGINIA


